
N71988

Pronájem kancelářských prostor 840m² v objektu Hradčanská

Office Center (Praha 6)

Energetická náročnost B

Praha 6, Milady Horákové

Výměra: 840 m²

80 kWh/m2

330 Kč za m2/měsíc

 + služby 191 Kč/m²/měsíc +

DPH.

Nabízím Vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 840m², které se nachází v šestém patře

administrativní budovy v lokalitě Praha 6 přímo na stanici metra Hradčanská.

Při vstupu do budovy se nachází reprezentativní recepce, která přes noc přechází v servis 24/7. Zdvojené podlahy,

internetové připojení a optický kabel jsou samozřejmostí.

Foto kanceláře je ilustrační.

Vynikající spojení MHD + rychlé napojení na pražský okruh prostřednictvím tunelového komplexu Blanka.

Pokud byste potřebovali více informací, neváhejte se na mne obrátit. Velmi ráda Vám zodpovím Vaše dotazy a

případně domluvím osobní prohlídku prostor. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


